Mésto Zamberk

Masarykovo ndm. 166, 564 01 Zamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Skladova 2438
326 00 Plzen
Vystaveno dne 26. 4. 2023
Schvaleno dne 27. 4. 2023

OBJEDNAVKA ¢&.: :7/23/OPRP

Objednavame u Vas
dodavku a montdZ PUR povrchu détského hfisté na zahradé MS Slunidko dle Vasi cenové
nabidky ze dne 26.4.2023, ktera zahrnuje:
ruéné lity pryzovy povrch t1.35 mm (podkladni podlozka)
ruéné lity pryZovy povrch tl 10 mm (vrchni vrstva barevna - barva zelena)
lajnovani (barva bila),
herni prvky: panék, twister, jamka s vickem
Cenova nabidka je pfilohou této objednavky.

Termin provedeni:  podkladni ¢erna podlozka - do konce kvétna 2023
herni prvky a findlni zelena vrstva - do 15.6.2023

Cena za jedn.
Predmét objednavky Mnozstvi Jednotka véetné DPH
1.MS Sluni¢ko - PUR povrch détského hiisté D+M 1 kpl 233 470,00

Predpoklédana cena celkem: 233 470,00 K¢

Dodaci adresa: Meéstsky tiFad Zamberk
Masarykovo nam. 166
564 01 Zamberk

Dékujeme a jsme s pozdravem o E‘%zlg_:fﬁ':" it
k] a i

oveéfovatel vécené spravnosti: ELiL:

B Al AT e 5 5
slzrévce rozpo€tu: I\‘#-I.-é;f‘" et
piikazce operace: iy ittt

Fakturujte na adresu: Mésto Zamberk,, Masarykovo nam. 166, 564 01 Zamberk

1CO: 00279846 DIC: CZ-00279846

E-mail: faktury(@zamberk.eu; ID datové schranky: ia9b3gu

Bankovni spojeni: Cesk4 spo¥itelna, a.s., &islo a&tu: 27-1321320309/0800

Kopii objednavky zadame potvrdit a pfiloZit k fakture.

Dodavatel timto souhlasi se zvefejnénim celého zn&ni objednavky na dobu neurgitou podle

zédkona ¢&. 340/2015 Sb., o registru smluv (tyka se pouze objednavek s hodnotou nad 50.000,-
K¢ bez DPH).



KRYCi LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Zamberk

Obijekt:
CN PUR povrch - PUR povrch

KSO:
Misto:

Zadavatel;
Mésto Zamberk

Zhotovitel:
VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Projektant;
Zpracovatel;
Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dané
DPH zakladni 192 950,00
snizena 0,00

Cenas DPH

Projektant

Datum a podpis: ~ Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko
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CC-CZ:
Datum:

Sazba dané
21,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis;

26.04.2023
00279846

27967638

192 950,00
Vyse dané
40 519,50

0,00

233 469,50

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Zamberk
Obijekt:
CN PUR povrch - PUR povrch
Misto:
Zadavatel: Mésto Zamberk
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.0.
Kéd dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV

Strana2z 3

Datum: 26.04.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

192 950,00
192 950,00



SOUPIS PRACI

Stavba:
Zamberk
Obijekt:

CN PUR povrch - PUR povrch

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kod

Mé&sto Zamberk
VYSSPA Sports Technology s.r.0.

Naklady soupisu celkem

HSV

1 579221R01

579221R02

o8]
=55 = 155 = |°

579221R03

o

579221R04
_ 579221R05
8 | K |579221R086

| R | R

Popis
Prace a dodavky HSV
Ruéné lity pryZovy povrch 1-vrstvy tl 10 mm do 100 m2 -
'barva zelena
9'9 a
‘Souet ]
Ruéneé lity podkladni pryZovy povrch 1-vrstvy tl 35 mm
do 100 m2
a'9
Soucet =
Lajnovani - §.50mm, barva bila
Pozndmka k poloZce
- pdlic! Eara
- 2x brankovisté florbalové branky

Herni prvek - skakaci panak
___ljemi prvek - twister
|Herni prvek - jamka s vickem
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MJ

m2
m2
kpl
kpl

kpl
kpl

Mnozstvi

81,00000

81,00000
81,00000

81,00000
81,00000

_81,00000
1,00000/

1,00000
1,00000
1,00000

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

1 185,00000

765,00000

4 500,00000

9 000,00000

14 000,00000

7 500,00000|

26.04.2023

Cena celkem [CZK]

192 950,00

192 950,00
95 985,00

61 965,00

4 500.00

9 000,00
14 000,00
7 500,00



